[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2025 года
   № 21                                   п. Весёлый
Об отмене постановления Администрации Веселовского сельского поселения от 28.08.2019 №173 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Весёловского сельского поселения»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Весёловского сельского поселения Веселовского района Ростовской области, на основании протеста прокуратуры Веселовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.​ Отменить постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 28.08.2019 №173 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Весёловского сельского поселения».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Весёловского сельского поселения                                               В.Г. Пак